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Nombre
IGNACIO
JAVIER
ILDEFONSO
JAVIER
ROBERTO

MIGUEL ANGEL
JOS ANTONIO

ANA
SAMUEL
AARN
JOAQUIN
JARA
MOISS
NGEL
JAVIER
RAL
JULIN
ANTONIO
ZENAIDA
FTIMA
LUCA
LUIS

CIASIFICACION GENERAL

3 Travesa Paso delos Atunes. CONIL

| Apellidos

GAITN CANTOS
NGEL FERNNDEZ
BARRERA AL
RODRGUEZ RUIZ
GARCA FLORIN
ROJAS RIVILLA
CASTILLO PREZ

RUIZ TOCINO

SANZ MONTES
PEREIRA ARROYO
FERNANDEZ PASTOR
GARCIA CANTERO
GORDO GONZLEZ DE LA TORRE
LOMAS VELA

PEA NAVARRO

SAL ROMEO
ARAMBARRI SERRADILLA
CHAVES DURAN
ESCOBAR DURN
SOUISSI AYUSO
LPEZ GARCIA
MARTIN COLL

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MENOR FEMENINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MENOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MSTER B MASCULINO

Dorsal

338
303
305
432
344
435
361
439
375
376
366
379
357
392
422
367
368
384
331
445
394
399

CLUB NATACIN CABALLA - CIUDAD DE CEUTA

CLUB NATACIN SAN FERNANDO
UTRERA ACUATICA

C.N. LOS BARRIOS

NATACIN BAHA DE CDIZ

CLUB NATACIN SEVILLA
NONANAI

CLUB NATACIN SAN FERNANDO
CN SAN FERNANDO

BRAZADAS X DIVERSIN
FUNDI-O

INACUA MALAGA

CLUB NATACIN CDIZ

CLUB NATACIN CDIZ

C.N.CADIZ

C.D.N.CIUDAD DE ALGECIRAS
NATACIN SEVILLA MASTER
C.N.CABALLA

CLUB NATACION BAHIA DE CADIZ
CLUB NATACIN CDIZ

NATACIN BAHA DE CADIZ
NATACION SEVILLA MASTER

00:19:02:383
00:19:19:713
00:21:03:363
00:21:21:163
00:21:30:403
00:21:34:133
00:21:36:403
00:21:39:145
00:21:39:993
00:21:40:003
00:21:41:623
00:21:44:403
00:21:44:953
00:21:47:193
00:21:50:126
00:21:53:200
00:21:54:653
00:22:01:723
00:22:06:300
00:22:07:538
00:22:17:165
00:22:42:963



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

5
1
5
4
1
4
5
6
7
6
5
8
1
6
9
2
7
8
9

10
11
12
7
6
10

iLE
3

JOSE ANTONIO
ISABEL

ROCIO

JUAN

RAQUEL

SERGIO

PEDRO JAVIER
ALEJANDRO
FRANCISCO JAVIER
RAFAEL

JUAN

ABEL

JAMES

JUAN JOS
RODOLFO

MARA DEL MAR
ANGEL

JOS MANUEL
TOMAS

OSCAR

ANTONIO JESS
PABLO JAVIER
FRANCK

CLAUDIA

IGNACIO
FRANCISCO JAVIER
ADRIANA
ANTONIO

NOELIA
FRANCISCO GABRIEL
MANUEL

Apellidos

RUIZ POZUELO
OLMEDO ROBLEDO
FERRON BECERRA
QUINTERO CAAMAO
PINO DURAN

PELEZ LPEZ

ORTEGA RODRGUEZ
BEJARANO FERNNDEZ
ALONSO PACHECO
CARMONA PRIEGO
LORENZO TALLAFIGO
GARCA HOLGADO
STUART

DE ALBA LAGO
LAZARICH GENER
DURN GARCA
DOMINGUEZ FERNANDEZ
MEDINA GUTIRREZ
DIAZ GONZALEZ
GANDUL BALLESTEROS
SANZ BUSTOS

MIRA RUFINO
GUENERIE

GARCA FLORIN

GIRN MORENO
GAVIRA RUEDA

VARIN

RODRIGUEZ GESTOSO
CHAVES CARRILLO
CONDE MALIA
PORTERO CULLAR

Categoria

MSTER B MASCULINO
MSTER B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MSTER B MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER C MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER C MASCULINO

Dorsal
438
414
385
429
389
421
416
307
302
313
396
346
446
383
391
377
390
401
388
340
442
381
359
342
354
382
386
431
316
373
428

Club
CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NATACIN SEVILLA MASTER

CN LOS BARRIOS
INDEPENDIENTE
NUTICO SEVILLA

NATACIN PORTUENSE MSTER

ADSEVILLA
CN CDIZ

PICACS DE LA PLAYA CHICA

BRAZADAS SOLIDARIAS
ATRANCAITOS

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

CONIL

C.D. JEREZ NATACION MASTER

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

CLUB NUTICO SEVILLA

CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ
ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON
CLUB TRIATLON LA BARROSA

CLUB ATLETISMO CONIL
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON BENALMADENA

C.N. CARMONA
SWIM EN EL MAR

CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ

CLUB TRIATLN CHICLANA

CLUB DEPORTIVO WATERPOLO CHICLANA
LOS PICAOS DE PLAYA CHICA

00:23:22:673

00:24:11:473
00:24:17:653
00:24:29:983
00:24:41:583
00:24:44:383
00:24:47:833
00:24:47:903
00:25:16:423
00:25:27:233
00:26:04:693
00:26:19:583
00:26:53:453
00:27:01:293
00:27:24:443
00:27:26:145
00:27:31:353
00:27:37:713
00:27:40:373
00:27:49:713
00:28:04:713
00:28:05:125
00:28:19:803
00:28:35:803
00:28:41:723
00:28:47:633
00:28:56:853
00:29:04:313
00:29:13:263
00:29:21:773
00:29:26:983



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

11
12
7
13
8
14
3
4
14
15
5
16
9
17
18
15
16
17
6
19
10
4
20
11

18

iy

21
9

ANGEL LUIS
FCO. JOSE
HELENA

MIGUEL ANGEL
DAVID
FRANCISCO LUIS
PAZ

MARIA DEL MAR
DANIEL
FRANCISCO JAVIER
CRISTINA
JONATHAN
SERGIO

JUAN

OSCAR

JUAN JOS
PABLO

DAVID

MARA NGELES
MARIO

ADRIAN

CARLOS

JOSE JOAQUIN
RODRIGO IGNACIO
PAULA

IRENE

JESUS

MARIA ANGELES
NIEVES

JOSE CARLOS
ELENA

Apellidos

FRANCO SANTANA
GMEZ SIRONI
FUENTES GARCA
MOGUEL GONZLEZ
MORENO DEL VALLE
MUOZ ARANDA
TOCORNAL BLANCO
BENITO SANCHEZ
DE ALBA SNCHEZ
MACIAS GONZALEZ
SAUCEDO MORALES
MACIAS VELA
GAUTIER NARANJO
GARCIA SARAVIA
ALABANDA VALLE
ROSADO GUERRERO
LOPEZ CAADAS
MORENO GUERRA
LOPEZ ZARRIAS
MOGUEL GONZLEZ
DIONIS MORENO
PEREDA GOMEZ
ROJAS RIVILLA
RODRGUEZ AGUILAR
CRDOBA LLAMAS
GMEZ ANDRADES
PANES GUERRERO
CORREA GIL

MENA DIAZ
ROMERO COLLANTES
GARCIA PEREZ

Categoria

MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER C MASCULINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO

Dorsal
335
356
337
406
408
365
448
387
323
397
444
398
352
351
372
437
393
409
395
405
378
423
434
430
320
355
370
369
402
436
350

Club

PICAQOS DE LA PLAYA CHICA - TARIFA

SWIMMERS
CN CDIZ
TRIOLIMPO

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

SWIMMERS

CLUB TRIATLN CHICLANA

C.N. CONIL

CD RUN&FIT CHICLANA

CLUB TRIATLON CHICLANA
CLUB TRIATLN CHICLANA
TRIJUANMA TRAINING SYSTEM

BRAZADAS X DIVERSIN

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

CLUB NATACIN CONIL

CLUB TRIATLN ALGECIRAS

TRIOLIMPO

CLUB NATACIN LOS BARRIOS

INDEPENDIENTE

GALISPORT. AL-ANDALUS

CD CDIZ COSTA DE LA LUZ

C.N. CONIL
C.N. CONIL

CLUB NATACION MARBELLA

SWIM EN EL MAR

00:29:35:083

00:29:41:183
00:29:48:613
00:29:54:600
00:29:55:303
00:29:57:158
00:30:01:823
00:30:05:125
00:30:11:673
00:30:32:100
00:30:32:200
00:30:33:133
00:30:42:993
00:31:07:573
00:31:10:493
00:31:10:903
00:31:59:343
00:32:35:313
00:32:57:643
00:32:57:993
00:33:36:033
00:35:17:583
00:35:50:693
00:35:54:317
00:36:14:833
00:36:35:033
00:37:57:753
00:37:57:773
00:38:11:093
00:38:26:446
00:40:38:513



85
86
87
88

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

10
22

5
11

KATHERINE GRANT MSTER A FEMENINO 358 NO

SERGIO PREZ BERNAL MSTER A MASCULINO 425  SWIM EN EL MAR
ANGELA RODRIGUEZ TEY MSTER B FEMENINO 433  C.N. CONIL
CRISTINA DAZ CAPADO MSTER A FEMENINO 325

00:44:23:343

00:44:23:473
00:46:08:643
00:47:28:726

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



